

Molbech Advisory ApS

Askhøj 5, 2850 Nærum

CVR-nr. 38 78 42 77

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026.

Kristian Molbech Søndergaard
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Molbech Advisory ApS
Askhøj 5
2850 Nærum

CVR-nr.: 38 78 42 77
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Kristian Molbech Søndergaard

Revisor RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hjaltensvej 8
7500 Holstebro

Bankforbindelse Sparekassen Balling

Modervirksomhed Molbech Capital Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggeri for egen regning samt byggeopgaver for fremmede.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 305 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. mod -204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	305.348	186.926
1 Personaleomkostninger	-425.181	-290.037
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.000	-22.000
Andre driftsomkostninger	0	-100.000
Resultat før finansielle poster	-141.833	-225.111
Øvrige finansielle omkostninger	-12.193	-7.950
Resultat før skat	-154.026	-233.061
2 Skat af årets resultat	33.886	28.976
Årets resultat	-120.140	-204.085
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-120.140	-204.085
Disponeret i alt	-120.140	-204.085

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	22.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	22.000
Anlægsaktiver i alt	0	22.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.673	72.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.457	16.998
Udskudte skatteaktiver	60.993	27.107
Andre tilgodehavender	0	100.000
Tilgodehavender i alt	129.123	216.759
Omsætningsaktiver i alt	129.123	216.759
Aktiver i alt	129.123	238.759

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>-234.254</u>	<u>-114.114</u>
Egenkapital i alt	<u>-134.254</u>	<u>-14.114</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	211.494	195.604
Anden gæld	<u>51.883</u>	<u>57.269</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.377</u>	<u>252.873</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>263.377</u>	<u>252.873</u>
 Passiver i alt	<u>129.123</u>	<u>238.759</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	100.000	-114.114	-14.114
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-120.140</u>	<u>-120.140</u>
	<u>100.000</u>	<u>-234.254</u>	<u>-134.254</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	419.987	287.224
Andre omkostninger til social sikring	5.194	2.813
	<u>425.181</u>	<u>290.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-33.886	-28.976
	<u>-33.886</u>	<u>-28.976</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	110.000	110.000
Kostpris 30. september 2025	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-88.000	-66.000
Årets afskrivninger	-22.000	-22.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-110.000</u>	<u>-88.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>22.000</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Molbech Capital Holding ApS, CVR-nr. 38772910, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.